
z dnia 22 maja 2017 r.
Zatwierdzony prz~ł{i ..

UCHWALANR ..
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz.191,
poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2016 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Kleszczów za rok 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

SKAR~~INY

mgr Ma~I~~ka
Id: 51557A80-552B-45AF-B8A9-1BE8C2872191. Projekt Strona l



UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAŁY

Rady Gminy Kleszczów

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu Gminy Kleszczów za 2016 rok

Wójt Gminy Kleszczów, wykonując swoje zobowiązania wynikające z art. 267

ust. 1 oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, z późnozm.), przedłożył Radzie Gminy Kleszczów

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kleszczów za rok 2016 oraz sprawozdanie

finansowe Gminy Kleszczów za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. składające się z:

bilansu z wykonania budżetu Gminy Kleszczów, zbiorczego bilansu Gminy Kleszczów,

zbiorczego rachunku zysków i strat Gminy Kleszczów oraz zbiorczego zestawienia zmian w

funduszu Gminy Kleszczów, sporządzonych na dzień 31 grudnia 2016 r.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kleszczów, działając na podstawie art. 270

ust. 2 wskazanej ustawy, rozpatrzyła wymienione sprawozdania na posiedzeniu w dniu

9 maja 2017 r. opiniując je pozytywnie.

Na podstawie art. 270 ust. 4 cytowanej ustawy, Rada Gminy Kleszczów, jako organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązana jest do rozpatrzenia

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku nastepujacego po

roku budżetowym.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.
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